Л., искане с вх. №РД25022242ВН/04.09.2025 г. за дете М. Л., Отпуска: 5 000

(пет хиляди) лв. за медикаменти с частична или 100% реимбурсация от НЗОК и 100% 

заплащани от пациента. 

2. Д. Г., искане с вх. №РД25025953ВН/14.10.2025 г. за дете В. Г., Отпуска: 1 200

(хиляда и двеста) лв. за извършена операция. 

3. Е. С., искане с вх. №РД25029023ВН/13.11.2025 г. за дете П. Г., Отпуска: 3500 (три

хиляди и петстотин) лв. за извършена операция в чужбина.